

# Webamp ApS

Vester Farimagsgade 3, 3., 1606 København V

CVR-nr. 37 87 84 72

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Nicolai Kragelund Vittrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Webamp ApS Vester Farimagsgade 3, 3. 1606 København V
	CVR-nr.: 37 87 84 72
	Stiftet: 14. juli 2016
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Kragelund Vittrup
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	NICHOLDING ApS

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	5.492	4.159	2.707	1.414
Resultat af ordinær primær drift	1.411	657	87	-28
Finansielle poster, netto	-12	-5	-2	-4
Årets resultat	1.083	499	39	-35
<b>Balance:</b>				
Balancesum	3.509	1.974	828	459
Egenkapital	1.385	553	54	15
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	9	8	3

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 14. juli 2016 - 31. december 2017.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.491.749</b>	<b>4.158.795</b>
2 Personaleomkostninger	-4.055.062	-3.491.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.864	-9.799
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.410.823</b>	<b>657.243</b>
Andre finansielle indtægter	100	3.392
Øvrige finansielle omkostninger	-12.570	-8.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.398.353</b>	<b>652.621</b>
3 Skat af årets resultat	-315.767	-154.057
<b>Årets resultat</b>	<b>1.082.586</b>	<b>498.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	482.586	248.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.082.586</b>	<b>498.564</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.600	63.600
Materielle anlægsaktiver i alt	124.600	63.600
5 Deposita	79.295	79.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.295	79.295
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>203.895</b>	<b>142.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.465	889.502
Andre tilgodehavender	187.680	0
Periodeafgrænsningsposter	59.552	140.723
Tilgodehavender i alt	1.069.697	1.030.225
Likvide beholdninger	2.235.387	800.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.305.084</b>	<b>1.831.025</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.508.979</b>	<b>1.973.920</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	735.184	252.598
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.385.184</u></b>	<b><u>552.598</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	3.717	1.826
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.717</u></b>	<b><u>1.826</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	190.864	71.499
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.864	71.499
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.085	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	297.888	152.186
	Anden gæld	1.507.241	1.195.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.929.214	1.347.997
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.120.078</u></b>	<b><u>1.419.496</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.508.979</u></b>	<b><u>1.973.920</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.034	0	54.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.564	250.000	498.564
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	252.598	250.000	552.598
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.586	600.000	1.082.586
	<b>50.000</b>	<b>735.184</b>	<b>600.000</b>	<b>1.385.184</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	<u>127.632</u>	<u>0</u>
	<u>127.632</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>127.632</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>127.632</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.980.339	3.422.554
Andre omkostninger til social sikring	37.804	31.117
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.919</u>	<u>38.082</u>
	<b><u>4.055.062</u></b>	<b><u>3.491.753</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	313.876	152.856
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.891</u>	<u>1.201</u>
	<b><u>315.767</u></b>	<b><u>154.057</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	77.830
Tilgang	<u>86.864</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>164.694</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	14.230
Årets afskrivninger	<u>25.864</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>40.094</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>124.600</u></b>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>79.295</u>	<u>79.295</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>79.295</u></b>	<b><u>79.295</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>79.295</u></b>	<b><u>79.295</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	1.826	625
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.891</u>	<u>1.201</u>
	<b><u>3.717</u></b>	<b><u>1.826</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.717</u>	<u>1.826</u>
	<b><u>3.717</u></b>	<b><u>1.826</u></b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	190.864	0	190.864	0
	<b>190.864</b>	<b>0</b>	<b>190.864</b>	<b>0</b>

### 8. Selskabsskat

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	0	45.888
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-45.888
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Selskabet har en huslejeforpligtelse på 149.500 kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICHOLDING ApS, CVR-nr. 40 62 64 25, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.